
1 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (III. 29.) önkormányzati 
rendelete 

Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 23/2017. (XII. 1.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 
felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 23/2017. (XII.1.) önkormányzati 
rendelet 5. számú. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 23/2017. (XII.1.) önkormányzati 
rendelet 7. számú. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet az 10/2024. (III.29.) önkormányzati rendelethez 

„5. számú melléklet a 23/2017. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 20240901_5.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

Ifjúsági- és Iskolaegészségügyi 

1. számú iskolaorvosi körzet 

Általános iskolák: 
Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  
2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4. - Alsó tagozat 
 
Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  
2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4. - Felső tagozat 
 
Biai Gáspár Református Általános Iskola és Szőlőszem Óvoda 
2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6. 

Középiskola: 
Biatorbágyi Innovatív Technikum és Gimnázium 
2051 Biatorbágy, Antall József utca 1.  
 
Óvoda: 
Biai Gáspár Református Általános Iskola és Szőlőszem Óvoda 
2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6. 
 

2. számú iskolaorvosi körzet 

Általános Iskolák: 
Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy Szentháromság tér 6.  
 
Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy, Karinthy Frigyes u.4. 

Középiskola:  
Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy Szentháromság tér 6.  
 
Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy, Karinthy Frigyes u.4. 

 

Óvodák: 
 

Székhely óvoda: 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA  
2051 Biatorbágy, Nagy utca 29 

Tagóvodák: 



3 

BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA VADVIRÁG TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Fő utca 61. 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA CSICSERGŐ TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Bajcsy-Zsilinszky utca 13. 
 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA MESERÉT TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Dévai Gyula utca 1. 
 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA PITYPANG TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Szent László utca 48. 
 
BIAI GÁSPÁR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS SZŐLŐSZEM ÓVODA 
2051 Biatorbágy, Nagy utca 28. 
  



4 

2. melléklet az 10/2024 (III.29.) önkormányzati rendelethez 

„7. számú melléklet a 23/2017. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 20240901_7.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

Iskola védőnői körzetek 
 

2. sz. védőnői körzet 

- Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kálvin tér 4.  
épülete - alsó tagozat 

- Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium Szentháromság tér 6. – általános iskola 
alsó tagozat 

7. sz. védőnői körzet 

Általános Iskolák: 
Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy Szentháromság tér 6.  
 
Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy, Karinthy Frigyes u.4. 

Középiskola:  
Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy Szentháromság tér 6.  
 
Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 
2051 Biatorbágy, Karinthy Frigyes u.4. 

Óvodák: 
 

Székhely óvoda: 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA  
2051 Biatorbágy, Nagy utca 29 

Tagóvodák: 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA VADVIRÁG TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Fő utca 61. 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA CSICSERGŐ TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Bajcsy-Zsilinszky utca 13. 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA MESERÉT TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Dévai Gyula utca 1. 
 
BIATORBÁGYI BENEDEK ELEK ÓVODA PITYPANG TAGÓVODÁJA 
2051 Biatorbágy, Szent László utca 48. 
 
BIAI GÁSPÁR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS SZŐLŐSZEM ÓVODA 
2051 Biatorbágy, Nagy utca 28. 



5 

 

 


